[image: image1.png]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ  от 29.11.2011 № 34
РЕШЕНИЕ

от 29.11.2011

  № 102
х. Беднягина
Об утверждении индикативного плана
социально-экономического развития сельского поселения Кубанец
Тимашевского района на 2012 год
В соответствии со статьями 173 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 пунктом 6 Закона Краснодарского края «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края» от 10 июля 2001 года № 384-КЗ и на основании решения Совета сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 6 ноября 2009 года № 6 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Кубанец Тимашевского района», Совет сельского поселения  Кубанец Тимашевского района р е ш и л:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2012 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Контроль  за выполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Кубанец Тимашевского района.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района

        В.А.Коновалов